
OKE we Wrocławiu
Zdawalność egzaminu zawodowego w sesji zimowej 2010 r.

Deklarowało Deklarowało Deklarowało*
osób osób proc osób proc osób proc osób proc osób osób proc osób proc osób osób proc osób proc

512[05] KUCHARZ MAŁEJ GASTRONOMII 22 20 90,9 19 95,0 19 95,0 20 100,0 23 20 87,0 20 100,0 23 20 87,0 19 95,0

522[01] SPRZEDAWCA 2 2 100,0 1 50,0 1 50,0 2 100,0 2 2 100,0 1 50,0 2 2 100,0 1 50,0

713[01] DEKARZ 2 2 100,0 2 100,0 2 100,0 2 100,0 1 1 100,0 1 100,0 2 2 100,0 2 100,0

723[02] MECHANIK - MONTER MASZYN I URZĄDZEŃ 29 26 89,7 25 96,2 25 96,2 26 100,0 29 25 86,2 25 100,0 29 26 89,7 24 92,3

723[04] MECHANIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH 14 14 100,0 5 35,7 5 35,7 14 100,0 14 12 85,7 9 75,0 14 14 100,0 5 35,7

724[01] ELEKTRYK 9 9 100,0 9 100,0 9 100,0 9 100,0 10 9 90,0 9 100,0 10 9 90,0 9 100,0

724[02] ELEKTROMECHANIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH 1 1 100,0 1 100,0 1 100,0 1 100,0 2 1 50,0 1 100,0 2 1 50,0 1 100,0

724[05] ELEKTROMECHANIK 14 14 100,0 10 71,4 10 71,4 14 100,0 15 14 93,3 14 100,0 15 15 100,0 11 73,3

742[01] STOLARZ 14 13 92,9 13 100,0 13 100,0 13 100,0 14 13 92,9 12 92,3 14 13 92,9 12 92,3

Razem ZSZ 107 101 94,4 85 84,2 85 84,2 101 100,0 110 97 88,2 92 94,8 111 102 91,9 84 82,4

311[04] TECHNIK BUDOWNICTWA 9 9 100,0 8 88,9 8 88,9 9 100,0 10 8 80,0 1 12,5 11 10 90,9 2 20,0
311[08] TECHNIK ELEKTRYK 8 7 87,5 6 85,7 6 85,7 7 100,0 9 8 88,9 7 87,5 9 8 88,9 6 75,0
311[10] TECHNIK GEODETA 11 10 90,9 10 100,0 10 100,0 10 100,0 17 15 88,2 5 33,3 17 15 88,2 5 33,3
311[15] TECHNIK GÓRNICTWA PODZIEMNEGO 35 30 85,7 22 73,3 22 73,3 30 100,0 35 29 82,9 18 62,1 35 30 85,7 15 50,0
311[20] TECHNIK MECHANIK 9 7 77,8 7 100,0 7 100,0 7 100,0 9 7 77,8 5 71,4 9 7 77,8 5 71,4
312[01] TECHNIK INFORMATYK 60 52 86,7 47 90,4 47 90,4 52 100,0 72 59 81,9 27 45,8 72 61 84,7 25 41,0
313[01] FOTOTECHNIK 4 4 100,0 3 75,0 3 75,0 4 100,0 4 4 100,0 3 75,0 4 4 100,0 3 75,0
315[01] TECHNIK BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY 575 508 88,3 465 91,5 465 91,5 507 99,8 672 552 82,1 353 63,9 675 560 83,0 349 62,3
321[07] TECHNIK ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU 11 11 100,0 11 100,0 11 100,0 11 100,0 11 11 100,0 11 100,0 11 11 100,0 11 100,0
322[03] HIGIENISTKA STOMATOLOGICZNA 12 12 100,0 12 100,0 12 100,0 12 100,0 12 12 100,0 9 75,0 12 12 100,0 9 75,0
322[06] RATOWNIK MEDYCZNY 30 29 96,7 26 89,7 26 89,7 29 100,0 43 40 93,0 26 65,0 43 41 95,3 26 63,4
322[09] TECHNIK DENTYSTYCZNY 78 76 97,4 71 93,4 71 93,4 76 100,0 84 81 96,4 76 93,8 86 82 95,3 73 89,0
322[10] TECHNIK FARMACEUTYCZNY 25 23 92,0 20 87,0 20 87,0 23 100,0 30 29 96,7 10 34,5 31 30 96,8 10 33,3
322[14] TECHNIK WETERYNARII 0 0 0 0 0 7 6 85,7 2 33,3 7 6 85,7 2 33,3
341[02] TECHNIK EKONOMISTA 9 8 88,9 4 50,0 4 50,0 8 100,0 10 8 80,0 3 37,5 10 9 90,0 2 22,2
341[04] TECHNIK HOTELARSTWA 17 16 94,1 16 100,0 16 100,0 16 100,0 23 19 82,6 9 47,4 23 19 82,6 9 47,4
341[05] TECHNIK OBSŁUGI TURYSTYCZNEJ 8 8 100,0 7 87,5 7 87,5 8 100,0 17 13 76,5 6 46,2 17 13 76,5 6 46,2
342[01] TECHNIK ORGANIZACJI REKLAMY 6 6 100,0 6 100,0 6 100,0 6 100,0 9 8 88,9 6 75,0 9 8 88,9 6 75,0
342[04] TECHNIK LOGISTYK 28 24 85,7 24 100,0 24 100,0 24 100,0 29 25 86,2 20 80,0 29 27 93,1 19 70,4
343[01] TECHNIK ADMINISTRACJI 57 53 93,0 50 94,3 50 94,3 53 100,0 65 60 92,3 19 31,7 65 60 92,3 19 31,7
346[04] OPIEKUN W DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ 9 8 88,9 8 100,0 8 100,0 8 100,0 9 8 88,9 6 75,0 9 8 88,9 6 75,0
412[01] TECHNIK RACHUNKOWOŚCI 2 1 50,0 1 100,0 1 100,0 1 100,0 2 1 50,0 0 0,0 2 1 50,0 0 0,0
513[02] OPIEKUN MEDYCZNY 31 31 100,0 30 96,8 30 96,8 30 96,8 31 31 100,0 31 100,0 31 31 100,0 30 96,8
514[03] TECHNIK USŁUG KOSMETYCZNYCH 35 31 88,6 28 90,3 28 90,3 31 100,0 31 28 90,3 26 92,9 35 31 88,6 27 87,1
515[01] TECHNIK OCHRONY FIZYCZNEJ OSÓB I MIENIA 0 0 0 0 0 1 1 100,0 0 0,0 1 1 100,0 0 0,0

1069 964 90,2 882 91,5 882 91,5 962 99,8 1242 1063 85,6 679 63,9 1253 1085 86,6 665 61,3

1176 1065 90,6 967 90,8 967 90,8 1063 99,8 1352 1160 85,8 771 66,5 1364 1187 87,0 749 63,1

512[05] KUCHARZ MAŁEJ GASTRONOMII 20 20 100,0 19 95,0 19 95,0 20 100,0 20 20 100,0 20 100,0 20 20 100,0 19 95,0

522[01] SPRZEDAWCA 2 2 100,0 1 50,0 1 50,0 2 100,0 2 2 100,0 1 50,0 2 2 100,0 1 50,0

713[01] DEKARZ 1 1 100,0 1 100,0 1 100,0 1 100,0 1 1 100,0 1 100,0 1 1 100,0 1 100,0

723[02] MECHANIK - MONTER MASZYN I URZĄDZEŃ 26 26 100,0 25 96,2 25 96,2 26 100,0 26 25 96,2 25 100,0 26 26 100,0 24 92,3

723[04] MECHANIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH 14 14 100,0 5 35,7 5 35,7 14 100,0 14 12 85,7 9 75,0 14 14 100,0 5 35,7

724[01] ELEKTRYK 9 9 100,0 9 100,0 9 100,0 9 100,0 9 9 100,0 9 100,0 9 9 100,0 9 100,0

724[02] ELEKTROMECHANIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH 1 1 100,0 1 100,0 1 100,0 1 100,0 1 1 100,0 1 100,0 1 1 100,0 1 100,0

724[05] ELEKTROMECHANIK 14 14 100,0 10 71,4 10 71,4 14 100,0 14 13 92,9 13 100,0 14 14 100,0 10 71,4

742[01] STOLARZ 13 13 100,0 13 100,0 13 100,0 13 100,0 13 13 100,0 12 92,3 13 13 100,0 12 92,3

Razem ZSZ 100 100 100,0 84 84,0 84 84,0 100 100,0 100 96 96,0 91 94,8 100 100 100,0 82 82,0

311[04] TECHNIK BUDOWNICTWA 8 8 100,0 7 87,5 7 87,5 8 100,0 8 7 87,5 1 14,3 8 8 100,0 1 12,5

311[08] TECHNIK ELEKTRYK 6 6 100,0 5 83,3 5 83,3 6 100,0 6 6 100,0 6 100,0 6 6 100,0 5 83,3

311[10] TECHNIK GEODETA 10 10 100,0 10 100,0 10 100,0 10 100,0 10 10 100,0 3 30,0 10 10 100,0 3 30,0

311[15] TECHNIK GÓRNICTWA PODZIEMNEGO 30 30 100,0 22 73,3 22 73,3 30 100,0 30 29 96,7 18 62,1 30 30 100,0 15 50,0

311[20] TECHNIK MECHANIK 7 7 100,0 7 100,0 7 100,0 7 100,0 7 7 100,0 5 71,4 7 7 100,0 5 71,4

312[01] TECHNIK INFORMATYK 53 50 94,3 45 90,0 45 90,0 50 100,0 53 52 98,1 23 44,2 53 53 100,0 21 39,6

313[01] FOTOTECHNIK 4 4 100,0 3 75,0 3 75,0 4 100,0 4 4 100,0 3 75,0 4 4 100,0 3 75,0

315[01] TECHNIK BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY 504 504 100,0 461 91,5 461 91,5 503 99,8 504 499 99,0 326 65,3 504 504 100,0 319 63,3

321[07] TECHNIK ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU 11 11 100,0 11 100,0 11 100,0 11 100,0 11 11 100,0 11 100,0 11 11 100,0 11 100,0

322[03] HIGIENISTKA STOMATOLOGICZNA 12 12 100,0 12 100,0 12 100,0 12 100,0 12 12 100,0 9 75,0 12 12 100,0 9 75,0

322[06] RATOWNIK MEDYCZNY 27 27 100,0 25 92,6 25 92,6 27 100,0 27 26 96,3 17 65,4 27 27 100,0 17 63,0

322[09] TECHNIK DENTYSTYCZNY 75 75 100,0 71 94,7 71 94,7 75 100,0 75 75 100,0 71 94,7 75 75 100,0 68 90,7

322[10] TECHNIK FARMACEUTYCZNY 23 22 95,7 20 90,9 20 90,9 22 100,0 23 23 100,0 9 39,1 23 23 100,0 9 39,1

341[02] TECHNIK EKONOMISTA 8 8 100,0 4 50,0 4 50,0 8 100,0 8 7 87,5 2 28,6 8 8 100,0 1 12,5

341[04] TECHNIK HOTELARSTWA 16 16 100,0 16 100,0 16 100,0 16 100,0 16 16 100,0 7 43,8 16 16 100,0 7 43,8

341[05] TECHNIK OBSŁUGI TURYSTYCZNEJ 8 8 100,0 7 87,5 7 87,5 8 100,0 8 8 100,0 4 50,0 8 8 100,0 4 50,0

342[01] TECHNIK ORGANIZACJI REKLAMY 6 6 100,0 6 100,0 6 100,0 6 100,0 6 6 100,0 5 83,3 6 6 100,0 5 83,3

342[04] TECHNIK LOGISTYK 26 24 92,3 24 100,0 24 100,0 24 100,0 26 24 92,3 19 79,2 26 26 100,0 18 69,2

343[01] TECHNIK ADMINISTRACJI 52 52 100,0 49 94,2 49 94,2 52 100,0 52 52 100,0 18 34,6 52 52 100,0 18 34,6

346[04] OPIEKUN W DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ 8 8 100,0 8 100,0 8 100,0 8 100,0 8 8 100,0 6 75,0 8 8 100,0 6 75,0

412[01] TECHNIK RACHUNKOWOŚCI 1 1 100,0 1 100,0 1 100,0 1 100,0 1 1 100,0 0 0,0 1 1 100,0 0 0,0

513[02] OPIEKUN MEDYCZNY 31 31 100,0 30 96,8 30 96,8 30 96,8 31 31 100,0 31 100,0 31 31 100,0 30 96,8

514[03] TECHNIK USŁUG KOSMETYCZNYCH 28 28 100,0 27 96,4 27 96,4 28 100,0 28 28 100,0 26 92,9 28 28 100,0 26 92,9

954 948 99,4 871 91,9 871 91,9 946 99,8 954 942 98,7 620 65,8 954 954 100,0 601 63,0

1054 1048 99,4 955 91,1 955 91,1 1046 99,8 1054 1038 98,5 711 68,5 1054 1054 100,0 683 64,8

* deklarowało przynajmniej jeden etap egzaminu
** przystąpiło do przynajmniej jednego etapu egzaminu
*** uzyskało dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe

Kod Zawód
Etap pisemny Etap praktyczny Egzamin

Przystąpiło Zdało etap zdało cz I zdało cz II Przystąpiło Zdało Przystąpiło** Zdało***

Razem

Ogółem

Razem technikum i policealne

Razem

w tym przystępujący po raz pierwszy

Razem technikum i policealne


